ficha de dados /% Hoffmann Group

fetra“

Mesa de rodas com 2 superficies de carga, Tipo: 4820

Dados do pedido

Numero do pedido 919870 4820
GTIN 4017976048208
Classe de artigo 96F
Descricao

Modelo:

Construcao de aco soldado, bandejas a prova de 6leo.

2 rodas fixas e 2 rodas orientaveis (com travao imobilizador), pneus de TPE, cubos com
rolamentos de rolos. Bandejas a prova de éleo com rebordo de 40 mm de altura.

Norma:

EN 1757-3

Pintura:

Azul brilhante RAL 5007, revestido a po.

Instrucao:

A entrega ocorre em pecas individuais, uma vez que fica mais em conta. Entrega sem montagem.

Descricao técnica

Numero de rodas orientaveis com travao imobilizador 2
Tipo 4820
Numero de rodas fixas sem travao imobilizador 2
Material roda TPE
capacidade de carga maxima 400 kg
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Largura

Altura

Altura da area de carga em baixo
Capacidade da area de carga em cima
Peso

Largura da area de carga

@ daroda

Altura da area de carga em cima
Norma

Profundidade da area de carga
Profundidade

Tipo de produto

1021 mm
870 mm
207 mm
200 kg
36 kg
850 mm
160 mm
829 mm
EN 1757-3
500 mm
500 mm

Mesa de rodas
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