

fetra®**Mesa de rodas com 2 superfícies de carga, Tipo: 4820****Dados do pedido**

Número do pedido	919870 4820
GTIN	4017976048208
Classe de artigo	96F

Descrição**Modelo:**Construção de aço soldado, **bandejas à prova de óleo**.2 rodas fixas e 2 rodas orientáveis (com travão immobilizador), pneus de TPE, cubos com rolamentos de rolos. **Bandejas à prova de óleo** com rebordo de **40 mm** de altura.**Norma:****EN 1757-3****Pintura:**Azul brilhante RAL 5007, **revestido a pó**.**Instrução:**

A entrega ocorre em peças individuais, uma vez que fica mais em conta. Entrega sem montagem.

Descrição técnica

Número de rodas orientáveis com travão immobilizador	2
Tipo	4820
Número de rodas fixas sem travão immobilizador	2
Material roda	TPE
capacidade de carga máxima	400 kg

Largura	1021 mm
Altura	870 mm
Altura da área de carga em baixo	207 mm
Capacidade da área de carga em cima	200 kg
Peso	36 kg
Largura da área de carga	850 mm
Ø da roda	160 mm
Altura da área de carga em cima	829 mm
Norma	EN 1757-3
Profundidade da área de carga	500 mm
Profundidade	500 mm
Tipo de produto	Mesa de rodas